Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2016г. № 29

О внесении изменений в Решение МС МО МО Владимирский округ от 11.09.2013 №42

[bookmark: _GoBack]В целях организации полного и точного учета имущества, находящегося в собственности муниципального образования, руководствуясь частью 5 статьи 51 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ принимает Решение:
1. Внести изменения в Решение МС МО МО Владимирский округ от 11.09.2013 №42 «О ведении реестра муниципального имущества МО МО Владимирский округ
2. Установить, что в МО МО Владимирский округ ведется реестр муниципального имущества согласно приложениям №1, 2, 3 к настоящему Решению
3. Установить, что в реестре муниципального имущества учитывается движимое имущество, стоимость которого превышает 500 000,00 (Пятьсот тысяч) рублей.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу МО МО Владимирский округ Плюснина И.И.

Глава муниципального образования					И.И. Плюснин

Секретарь Муниципального Совета					Л.Н. Авдеева